Maryl Panny,
następny numer „Ruryeru“ wyj­
dzie dopiero w środę.

PoztUlń, 24 marca.

Z finansów rosyjskich.
Na dniu 22 b. m. publikowanym zo­

stał w Petersburgu następujący ukaz ce­
sarski do miuistra finansów:

Uchwaliwszy na mocy wniosku Pań­
skiego, aby stósownie do ukazu naszego
z 8/20 listopada 1888 r. przystąpiono do
spłaty wszystkich obligacyi siódmój 5-pro-
ceutowój pożyczki z roku 1862 w sumie
15 milionów funtów szterlingów, rozkazu­
jemy Panu nimejszóm:

I. Aby zarządzoną została emisya no­
wych 4-procentowych obligacyi w sumie
nominaluój 75 milionów rubli zlotem, czyli
11,865,000 funtów szterlingów.